
折り込み紙

催し物のご案内

前売り 1,500円
当日　 2,000円

一般　 3,000円
学生　 1,500円

前売り 1,000円
当日　 1,500円

一般　　800円
障がいのある人・高
校生・大学生 500円
(中学生以下無料）

月
9

催 し 物 の ご 案 内催 し 物 の ご 案 内

日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 入場料など 問い合わせ

■津リージョンプラザ　お城ホール　  229-3300

1

8

14

15

20

22

23

28

29

日

日

土

日

金

日

月

土

日

13:00

12:30

14:30

9:20

13:30

13:30

9:30

14:00

9:15

17:00

16:30

16:20

16:40

17:40

16:00

17:00

16:15

17:00

★ ♪ ★ ♪ ★ ♪ ★ ♪  ホ ー ル　♪ ★ ♪ ★ ♪ ★ ♪ ★

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料
  (要事前申し込み）

無　料
  (先着250人まで）

三重県ボディビル選手権大会

三重のうたごえフェスティバル in 津

高瀬瑛子アンサンブルコンサートⅥ

緋桜会歌と踊りの集い

歌と踊りの集い 

三重パーキンソン病　市民公開講座

アカシヤの会 歌と踊りの集い

津市文化振興基金自主事業「懐かしの

キネマ」①どら平太②雨の朝巴里に死す

津市文化奨励賞・三重県文化奨励賞
受賞記念　津奈乃会箏曲演奏会

無　料

日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 入場料 問い合わせ

14

21

土

土

13:00

13:00

16:00

16:10

第36回ナキワラ！2013　三重県ライブ

■各ホール・展示施設の催しは、主催者の申請に基づき７月20
日現在で作成しているため、既にチケットなどの発売が開始さ
れている場合があります。主催者の都合により、予定が中止・
変更となる場合がございますのでご了承ください。詳細につい
ては、各お問い合わせ先にお尋ねください。なお、主催者の希
望および入場対象者が関係者に限られている催しにつきまして
は掲載を省略しています。
■ご来館の際はできるだけ公共交通機関をご利用ください。
　　　　　　　　　　　　　　      ～平成25年８月16日発行～

■各ホール・展示施設の催しは、主催者の申請に基づき７月20
日現在で作成しているため、既にチケットなどの発売が開始さ
れている場合があります。主催者の都合により、予定が中止・
変更となる場合がございますのでご了承ください。詳細につい
ては、各お問い合わせ先にお尋ねください。なお、主催者の希
望および入場対象者が関係者に限られている催しにつきまして
は掲載を省略しています。
■ご来館の際はできるだけ公共交通機関をご利用ください。
　　　　　　　　　　　　　　      ～平成25年８月16日発行～

■アストプラザ　アストホール　　222-2525

日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 入場料 問い合わせ

■河芸公民館　　245-2222

津リージョンプラザ

アストプラザ

河芸公民館

芸濃総合文化センター

美里文化センター

サンヒルズ安濃

サンデルタ香良洲

一志農村環境改善センター

白山総合文化センター

　229ー3300

　222ー2525

　245ー2222

　265ー6000

　279ー8111

　268ー5811

　292ー3113

　293ー5611

　262ー5893

三重県ボディビル連盟
　234-5605

高瀬瑛子アンサンブルコンサート
実行委員会　　229-6217(星合）

緋桜会
　090-3380-7000

NPO法人  NLA運動三重県実行
委員会　　052-223-1717

独立行政法人国立病院機構三重
中央医療センター　　259-1211

無　料8 日 13:30 16:00Vivaceコンサート

がんに関する市民公開講座　ふえている
大腸がん　－どうやって治療するの？－

無　料

無　料

日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 入場料 問い合わせ

1

26

日

木

9:00

9:00

17:00

17:00

大空会 5周年記念　チャリティ歌の祭典

M2音楽祭　まさおきと晩秋の歌

■芸濃総合文化センター　　265-6000

　090-9900-1470（鈴木）

　090-3381-3476（松本）

市文化振興課
　229-3250

津奈乃会　　225-0137（佐竹）
　225-3468（三味恒）

あおぞら四季
　090-2680-0879

ノバルティスファーマ(株）中枢神経
領域営業部　　228-2677（鈴木）

アカシヤの会
　090-4112-1889（宮治）

　227-0054（吉川）

　292-3558（福島）
　090-4089-8850（福島）

　090-3930-2438（祖父江）

日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 入場料 問い合わせ

■サンデルタ香良洲　　292-3113

無　料22 日 9:00 17:00香洲会第10回歌と踊りの発表会

パ    リ


