9_A

催し物のご案内

■各ホール・展示施設の催しは、主催者の申請に基づき7月20日現在で作成しているため、既にチケットなどの発売が開始されている場合があります。主催者の都合により、予定が中止・変更となる場合がございますのでご了承ください。詳細については、各お問い合わせ先にお尋ねください。なお、主催者の希望および入場対象者が関係者に限られている催しにつきましては思想を名略しています。

は掲載を省略しています。 ■ご来館の際はできるだけ公共交通機関をご利用ください。 ~平成25年8月16日発行~ 津リージョンプラザ 229-3300 アストプラザ 222-2525 河芸公民館 245-2222 芸濃総合文化センター 265-6000 美里文化センター 279-8111 サンヒルズ安濃 268-5811 サンデルタ香良洲 292-3113 ー志農村環境改善センター 293-5611

白山総合文化センター、262-5893

■津リージョンプラザ お城ホール ■229-3300

日	曜日	催し物	開演	終演	入場料など	問い合わせ
1	日	三重県ボディビル選手権大会	13:00	17:00	前売り 1,500円 当日 2,000円	三重県ボディビル連盟 ■234-5605
8	日	三重のうたごえフェスティバル in 津	12:30	16:30	一般 800円 障がいのある人・高 校生・大学生 500円 (中学生以下無料)	■090-3930-2438 (祖父江)
14	土	高瀬瑛子アンサンブルコンサートVI	14:30	16:20	一般 3,000円 学生 1,500円	高瀬瑛子アンサンブルコンサート 実行委員会 ■229-6217(星合)
15	田	緋桜会歌と踊りの集い	9:20	16:40	無料	緋桜会 № 090-3380-7000
20	金	津市文化振興基金自主事業「懐かしの キネマ」①どら平太②雨の朝色里に死す	13:30	17:40	無料	市文化振興課 ■229-3250
22	日	津市文化奨励賞・三重県文化奨励賞 受賞記念 津奈乃会箏曲演奏会	13:30	16:00	前売り 1,000円 当日 1,500円	津奈乃会 225-0137 (佐竹) 225-3468 (三味恒)
23	月	歌と踊りの集い	9:30	17:00	無料	あおぞら四季 № 090-2680-0879
28	土	三重パーキンソン病 市民公開講座	14:00	16:15	無 料 (要事前申し込み)	ノバルティスファーマ(株) 中枢神経 領域営業部 ■228-2677 (鈴木)
29	日	アカシヤの会 歌と踊りの集い	9:15	17:00	無料	アカシヤの会 № 090-4112-1889 (宮治)

■アストプラザ アストホール №222-2525

日	曜日	催し物	開演	終演	入場料	問い合わせ
14			13:00		無料	NPO法人 NLA運動三重県実行 委員会 ■ 052-223-1717
21	土	がんに関する市民公開講座 ふえている 大腸がん ーどうやって治療するの?ー	13:00	16:10		独立行政法人国立病院機構三重 中央医療センター 259-1211

■河芸公民館 ■245-2222

日	曜日	催し物	開演	終演	入場料	問い合わせ
8	日	Vivaceコンサート	13:30	16:00	無料	【227-0054 (吉川)

■芸濃総合文化センター ■265-6000

日	曜日	催し物	開演	終演	入場料	問い合わせ
1	П	大空会 5周年記念 チャリティ歌の祭典	9:00	17:00	無料	■090-9900-1470 (鈴木)
26	木	M2音楽祭 まさおきと晩秋の歌	9:00	17:00	無料	■090-3381-3476 (松本)

■サンデルタ香良洲 ■292-3113

	1	曜日	催し物	開演	終演	入場料	問い合わせ
2	22	日	香洲会第10回歌と踊りの発表会	9:00	17:00	無料	■292-3558 (福島) ■090-4089-8850 (福島)